

**Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum cu acces in
curtea blocului str. I.Creanga nr. 17 si nr. 19/1**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local

Valoarea de deviz 1 120 984,90 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	110,20	84,97	9 363,69
2.	7129020012800	Pavator	h-om	289,36	84,97	24 586,92
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	155,5467	84,97	13 216,80
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	485,4825	67,76	32 896,29
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	135,2099	67,76	9 161,82
6.	9312040019600	Sapator	h-om	204,60	84,97	17 384,86
Total manopera						106 610,40

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	35,3758	1 690,00	59 785,10
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	235,4694	1 690,00	397 943,29
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,8654	290,00	1 410,97
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	60,579	290,00	17 567,91
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	43,4125	290,00	12 589,63
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,45	200,00	890,00
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,2589	200,00	2 451,78
8.	14221022055070	Beton asfaltic	t	18,285	1 690,00	30 901,65
9.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatia fina	t	3,68	1 690,00	6 219,20
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0377	6 500,00	245,05
11.	23203226000401	Bitum	t	1,5543	15 000,00	23 314,50
12.	23203226001101	Bitum	t	0,1146	15 000,00	1 719,00
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 592,00	2,25	3 582,00
14.	2663102100000	Beton	m3	1,0404	1 450,00	1 508,58
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	38,415	1 450,00	55 701,75
16.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	396,975	135,00	53 591,63
17.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	432,15	76,00	32 843,40
18.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,33	190,00	252,70
19.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	4,5851	28,00	128,38
20.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,317	30,00	819,51
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,66	30,00	109,80
22.	4100126202818	Apa	m3	3,775	30,00	113,25
Total materiale de construcții						703 689,07

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	15,855	80,00	1 268,40
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	7,9275	80,00	634,20
3.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	19,875	80,00	1 590,00
4.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,60	80,00	128,00
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,4497	180,00	80,95

6.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,92	600,00	1 152,00
7.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4527	230,00	104,12
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,0034	375,00	751,28
9.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,5519	210,00	325,90
10.	29522400040040	Compactor	h-ut	2,226	210,00	467,46
11.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,8585	213,00	2 951,86
12.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	31,0074	238,00	7 379,76
13.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,8609	210,00	3 960,79
14.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,92	180,00	345,60
15.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,5519	600,00	931,14
16.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,81	375,00	1 428,75
17.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	1,272	120,00	152,64
18.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,256	120,00	30,72
19.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	111,72	100,00	11 172,00
20.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,272	200,00	254,40
21.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,256	230,00	58,88
22.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	30,528	300,00	9 158,40
23.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,759	180,00	316,62
		Total utilaje de constructii				44 643,86

Total:

Total	lei	854 943,32
Inclusiv: Salariu	1,00	106 610,40
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	703 689,07
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	44 643,86
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	25 586,49
Total	100,00 +	880 529,82
Cheltuieli de regie	3,00 %	26 415,89
Total	100,00 +	906 945,71
Beneficiul planificat	3,00 %	27 208,37
Total	100,00 +	934 154,08
TVA	20,00 %	186 830,82

Total deviz:

1 120 984,90

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)